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Dotyczy: Specyfikacji Warunków Sprzedaży do przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż UPS w postaci popiołu 

lotnego, mieszanki popiołowo-żużlowej w 2025 roku wytwarzanych w ENEA Wytwarzanie sp. z o.o.  

w lokalizacji Świerże Górne oraz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. i ENEA Bioenergia sp. z o.o. w lokalizacji 

Zawada” 
 

Informujemy, że w dniu 22.10.2024 r. otrzymaliśmy od jednego z Kupujących zapytanie dot. 
przedmiotowego przetargu o następującej treści: 

„Dzień dobry, 
 

w nawiązaniu do Specyfikacji Warunków Sprzedaży do przetargu nieograniczonego na: „Sprzedaż UPS 
w postaci popiołu lotnego, mieszanki popiołowo-żużlowej w 2025 roku wytwarzanych w ENEA 
Wytwarzanie sp. z o.o. w lokalizacji Świerże Górne oraz ENEA Elektrownia Połaniec S.A. i ENEA 
Bioenergia sp. z o.o. w lokalizacji Zawada”, bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania: 

 

1. Czy w przypadku Kupujących wspólnie występujących w postępowaniu umowę na 1) PL, MPŻ 
ENEA Wytwarzanie, 2) PL ENEA Elektrownia Połaniec 3) MPŻ ENEA Elektrownia Połaniec zawiera 
tylko lider konsorcjum, które tworzą wspólnie Kupujący czy wszyscy członkowie konsorcjum?  
W jaki sposób przebiegają wówczas rozliczenia dotyczące realizacji umowy tj. np. czy faktury za 
zakup MPŻ/PL wystawiane są tylko na lidera konsorcjum czy na lidera oraz członka/członków 
konsorcjum (według rzeczywistych odbiorów/WZ-etek)? Który z podmiotów obciążany jest 
ewentualnymi karami za niewywiązanie się z zobowiązań umownych? Który z podmiotów wnosi 
wówczas zabezpieczenie na okoliczność niewykonania lub nienależytego wykonania umowy oraz 
polisę OC, a także przedkłada oświadczenie o poddaniu się egzekucji? 
 

Nasza odpowiedź: 
Umowa konsorcjum i prawa oraz obowiązki jej Stron są wewnętrzną sprawą Kupującego.  
Stronami umowy ze Sprzedającym są wszyscy uczestnicy konsorcjum, którzy są solidarnie 
odpowiedzialni za wykonanie umowy. Wskazani uczestnicy powinni jednak wskazać pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy. 
 

2. Czy możliwy jest scenariusz, w którym w postępowaniu ofertę np. na Połaniec składa wspólnie 
dwóch Kupujących natomiast na Kozienice ofertę składa samodzielnie tylko jeden z dwóch 
Kupujących, którzy złożyli już wspólnie ofertę na Połaniec lub odwrotnie? 
 

Nasza odpowiedź: 
TAK. 
 

3. Czy jeżeli jeden podmiot składa ofertę na wszystkie zadania oraz transze z obu lokalizacji 
wymagania dotyczące zdolności finansowych oraz polis ubezpieczenia sumują się? Czyli np. 
wymagana zdolność finansowa dla obu lokalizacji wynosi wówczas 111 125 000,00 Pln?  
 

Nasza odpowiedź: 
NIE. Zdolność finansowa oraz polisa ubezpieczeniowa nie sumują się. Jeżeli Kupujący składa 
ofertę na wszystkie zadania oraz transze, zdolność finansowa dla obu lokalizacji wynosi 
102.125.000,00 PLN 
 

4. Jeżeli w przypadku lokalizacji Połaniec postępowanie uzupełniające będzie przebiegać w formie 
aukcji elektronicznej aukcja organizowana będzie osobno dla każdego z zadań, czyli odbędzie się 
8 aukcji PL? Czy aukcje będą organizowane dla pakietów zadań tzn. jedna aukcja dla pakietu 
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obejmującego wszystkie zadania od 1 PL do 4 PL oraz druga aukcja dla pakietu obejmującego 
zadania od 5 PL do 8 PL? 
 

Nasza odpowiedź: 
TAK. Postępowanie uzupełniające będzie przeprowadzone na zadania 1-4 dla wolumenu 50.000 
ton (osobna aukcja) oraz na zadania 5-8 dla wolumenu 25.000 ton (osobna aukcja). Sprzedający 
nie przewiduje przeprowadzenia postępowania uzupełniającego (aukcji) dla każdego zadania  
z osobna. 
 

5. Jeżeli w przypadku lokalizacji Kozienice postępowanie uzupełniające będzie przebiegać w formie 
aukcji elektronicznej aukcja organizowana będzie osobno dla każdej z 6 transz? Czyli odbędzie się 
6 aukcji elektronicznych? 
 

Nasza odpowiedź: 
NIE. Sprzedający do postępowania uzupełniającego kwalifikuje zgodnie z pkt 6.4. SWS. 
Sprzedający nie przewiduje postępowania uzupełniającego (aukcji) dla każdej transzy z osobna 
 

6. Proszę o informację co w sytuacji, gdy dla lokalizacji Połaniec: 
- najlepszą ostateczną ofertę cenową złoży oferent, którego oferta dotyczyła tylko dwóch zadań w 
pakiecie zadań 1-4 PL i jednocześnie drugie miejsce biorąc pod uwagę kryterium cenowe zajął 
oferent, którego oferta dotyczyła 4 zadań z tego samego pakietu? W jaki konkretnie sposób 
rozdzielone zostaną poszczególne zadania pomiędzy tych 2 oferentów? 
 

Nasza odpowiedź: 
Oferent z najwyższą ceną ofertową zostanie wybrany jako Kupujący dla 2 zadań PL, natomiast 
oferent klasyfikowany na 2 miejscu wg. Kryterium Oceny Ofert zostanie wybrany jako Kupujący 
dla 2 pozostałych zadań PL. 
 

7. Jak rozumiemy w przypadku Kupujących wspólnie ubiegających się o udział w postępowaniu 
pełnomocnikiem musi być tylko osoba fizyczna? 
 

Nasza odpowiedź: 
Pełnomocnikiem może być osoba fizyczna posiadającą zdolność do czynności prawnych. 
 

8. Ze względu na wątpliwości, które budzą zapisy z pkt. 11.7 tj. powołanie się w nich na pkt. 11.2 
do 11.3 oraz 11.4 prosimy o doprecyzowanie wymagań, które musi spełnić każdy z Kupujących 
wspólnie występujących w postępowaniu oraz tych, których spełnienie można wykazywać 
wspólnie.” 
 

Nasza odpowiedź: 
Zgodnie z wymaganiami zawartymi w pkt.11.7 Kupujący wspólnie występujący w postępowaniu 
mogą wspólnie wykazywać spełnienie warunków udziału w postepowaniu, o których mowa w pkt 
11.2-3 SWS. Oceniany będzie łączny potencjał Kupujących wspólnie występujących  
w postępowaniu. Warunki opisane w pkt 11.5 powinien spełnić każdy z Kupujących wspólnie 
występujących w postępowaniu. 

 

       Z poważaniem 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1 x Adresat e-mail: 
1 x a/a 
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